Item hanc. In capitulo de professione. ubi dicitur. et beate Marie. addatur. et beato Dominico.

Item hanc. In capitulo de electione diffinitorum. post illud. socius competens a priore provinciali et diffinitoribus assignetur. addatur. quod si supersedeatur illo anno a capitulo generali; in sequenti capitulo electus sit generalis capituli diffinitor.

Item. In eodem capitulo ponatur in fine. fratres qui in uno anno electi sunt diffinitores capituli provincialis. sequenti anno ad idem officium non eligantur. Idem dicimus de diffinitore capituli generalis.

Item hanc. In capitulo de visitoribus. in fine capi-tuli ubi dicitur. in visitatores nullatenus eligantur. ad-datur. quod si aliquis visitor. antequam visitet. in priorem electus fuerit et confirmatus vel mortuus. provideat prior provincialis de alio fratre. qui visitet loco eius.

Item hanc. In capitulo de inclinacionibus. ubi dicitur. in credo in missa. addatur. ad. ex Maria virgine et homo factus est.

Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. et graciaram actione. addatur. et inclinamus solum ad. pater noster. et oracionem. retribuere.

Moniciones.

Nullus fratrum predicet vel confessiones audiat nisi de sui prelati licencia speciali. quicumque autem habuit licenciam a prelato suo audiendi confessiones; non recipiat ad confessionem aliquem. nisi de licencia episcopi vel proprii sacerdotis. vel nisi confiteri volens; proprio confessus fuerit sacerdoti. vel asserat se velle confiteri illo anno.

Item. Provideant priores quod in diebus communionis fratres conversi. sermonem habeant in vulgari.

Item. Cum subprior aliquis constituitur. non fiat per scrutinium. sed de consilio discretorum; qui coram priore conferant in communi.

Item. Quicumque frater sive prior sive alius. pecuniam in aliquo casu dispensat sive distribuit. sive pecunia sit ordinis sive extraneorum; reddat inde rationem. priores provinciales coram diffinitoribus. conventuales coram priore provinciali; vel visitatore. alii fratres. coram priore suo.

Item. Priores et alii fratres. curam habeant diligentem. quod nomen beati Dominici et beati Petri martiris. in calendariis et in litanis scribantur. et picture fiant in ecclesiis. et quod fiant festa eorum.

Item. Concedimus fratribus. quod in festo beati Dominici fiat processio; ubi commode fieri poterit. et priori et fratribus visum fuerit expedire.

Item. Mandat magister ordinis prioribus provincialibus et diffinitoribus capitulorum provincialium universis. quod singulis annis quamdiu ipse fuerit in officio; mittant ei ad capitulum generale per diffinitores suos; acta capitulorum provincialium.